
500ml/價格

招牌四喜迪茶

高山甜香綠茶

小葉蜜香紅茶

焙火香鐵觀音

極品四季春茶

台茶12號金萱茶

台茶18號紅玉紅茶

月老葡萄烏龍

冰滴咖啡四喜茶

夜香烏梅五福茶

鮮柚果凍月賞茶

銀耳膠原蛋白晶球茶

冰滴時光茶(每日限量)

50

40

40

40

40

40

40

70

80

70

70

70

80

100

120

鳳梨蜜桃奇亞子氣泡

彩虹膠原蛋白晶球氣泡

冰滴咖啡萊姆通寧氣泡

大稻埕香料熱紅酒

100

100

100

120

60

60

60

60

60

60

80

80

80

80

80

80

黑糖茶凍珍珠鮮奶

黑糖布丁珍珠鮮奶 

高山甜香鮮奶綠

小葉蜜香鮮奶茶

焙火香鐵觀音鮮奶茶

極品四季春鮮奶青

台茶12號金萱鮮奶茶

台茶18號紅玉鮮奶茶

台灣茶之美 500ml/價格 500ml/價格

500ml/價格

500ml/價格

甜度

冰量

全糖(30ml) / 半糖(15ml) / 無糖(0ml)

迪茶芋泥茶香鮮奶

濃厚珍珠紅玉拿鐵

雙倍花生擂茶鮮奶

法式烤布蕾鮮奶茶

絲絨莓果可可鮮奶

嘴好忙

(全面使用蔗糖)
正常冰 / 半冰 / 去冰

黑糖蜜珍珠 10  蜂蜜白珍珠 10   黑糖烏龍茶凍 30  
奶茶霜淇淋 30  膠原蛋白晶球 30

美味特選配料

冰飲限定

顏值系炫耀飲 厚黑風黑糖鮮奶

70

80

80

999黃金山丘

醇奶珍珠聖代

法式烤布蕾聖代

支/價格迪茶霜淇淋

濃厚奶茶控

台灣茶之美(特調)

/250ml

90

90

120

金莎棉花糖巧克力

濃厚花生醬巧克力

挑動味蕾奶酒巧克力

500ml/價格熱愛巧克力

推薦品項 可做熱飲

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

本系列皆可加購黑/白蜜珍珠配料(+$10)
增添口感美味體驗！

本系列皆可加購黑/白蜜珍珠配料(+$10)
增添口感美味體驗！


